
 

 

 

 

 

Prot. 4153/2.1.                        Morozzo, 6 ottobre 2022 

 
 

Consiglio di Istituto del 28 settembre 2022 
Delibera n. 1.4/22-23 

 
 

Oggetto: Modifica al P.A.2022 per progetto “Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e 

l’accoglienza” nell’ambito del Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola Competenze e ambienti 

per l’apprendimento 2014-2020”- Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola 

Competenze e ambienti per l’apprendimento 2014-2020” finanziato con FSE-FDR- Obiettivi specifici 

10.1- 10.2- 10.3_ Azioni 10.1.1, 10.2.2, 10.3.1 

 

 VISTO il Programma Annuale relativo all’esercizio 2022 approvato dal Consiglio di Istituto 
con delibera n. 4/2 del 14.02.2022; 

 
 VISTO il nuovo Regolamento di contabilità delle scuole di cui al D.I. n. 129/2018 con 

particolare riferimento all’art. 10; 

 

 PRESO ATTO dell’assunzione formale a bilancio, disposta dalla Dirigente Scolastica con 
proprio decreto prot. n. 3838/6.1 del 21.09.2022, dei fondi relativi all’Avviso pubblico M.I. 
prot. n. 33956 del 18/05/2022 per la realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e 
l’accoglienza nell’ambito del Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE e FDR Asse I 
– Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 

 

 CONSIDERATO che lo stato di attuazione del Programma Annuale es. 2022 richiede un 
adeguato intervento modificativo rispetto alle previsioni per l’accertamento della maggiore 
entrata di cui all’oggetto, a suo tempo non prevista; 

 
 SENTITO il parere dei presenti 

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

DELIBERA 
 
la seguente variazione al Programma Annuale 2022: 
 
 

 
 

  

 
Istituto Comprensivo di Scuola Materna Elementare e Media di MOROZZO 
      Via L. Eula, 8 - 12040 Morozzo - tel. 0171772061 -  0171772022 
        e-mail: cnic80200e@istruzione.it -  cnic80200e@pec.istruzione.it 
                        indirizzo web: http://www.icmorozzo.edu.it 

 

 

 
 

 

 

 

mailto:cnic80200e@istruzione.it-
http://www.icmorozzo.edu.it/


 

 
Modifica 

Modifica 
      n. Modifica   n. 

 
Ente erogatore 

Importo del 
contributo 

 
Motivazione 

Imputazione a 
bilancio 

 
 
 
 
 
1 

Modifica per inserimento di una nuova Attività /Scheda di destinazione all’interno della categoria 
P02 “PROGETTI IN AMBITO UMANISTICO E SOCIALE”    

 
P02.12 – Progetti di Socialità, Apprendimenti e Accoglienza - Avviso 33956/2022 
10.2.2A-FDRPOC-PI-2022-80 “TUTTI PER UNO, UNO PER TUTTI”  
                                                 CUP J54C22000790001 

 
Ministero Istruzione 
Roma  
Circ. prot. n. 
AOOGABMI-53714 del 
21.06.2022 
 

 
 

€ 66.066,00 

 
Risorsa finanziaria per la 
realizzazione delle attività 
previste dal Progetto 
 

 
P02.12 

 
Voce di entrata 

03/06/07 

 

La delibera è assunta con voto palese all’unanimità dei presenti con voti favorevoli n. 13/13, voti contrari 
n.0/13, voti astenuti n. 0/13  

 

 
 
 
 

La segretaria                       Il Presidente 
    Maria Cristina Tomatis                                                                                        Simone Gerbaudo 


		2022-10-06T12:57:11+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da DANIELA CALANDRI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




